
 

Via Pisa, 21 – 00066 – Manziana (RM)  tel: 0699674162 -  fax: 069963230 

rmic87300n@istruzione.it – rmic87300n@pec.istruzione.it  – www.comprensivomanziana.edu.it  
 

Manziana, 05/05/2020 

Al personale ATA dell’I.C. Manziana 

All’Albo online 

Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE INTERNE DI ISTITUTO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2019/2022; 

VISTA   l’ O.M. 182 del 23/03/2020; 

VISTI   gli atti d’ufficio 

 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto in oggetto, la pubblicazione delle graduatorie interne di istituto definitive 

del personale ATA, distinte per profili, valevole per le operazioni di mobilità per l’a.s. 2020/21 e per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Renza Rella  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Manziana 

 

 

 
 

mailto:rmic87300n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomanziana.edu.it/

		2020-05-05T14:17:12+0200
	RELLA RENZA




